РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв III                                                                               05 апреля 2017 года

Сессия ХХVIII                                                                                    с.Кужмара

№ 167
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
от 16.02.2017 № 158
На основании статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и протеста прокуратуры Звениговского района от 31.03.2017 № 02-03-2017 на решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.02.2017 № 158 Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения РЕШИЛО:
1. Внести решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 16.02.2017 № 158 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 04.09.2010 «О земельном налоге» (далее – Решение) следующее изменение:
- пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева